
Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA

GABINETE DA PREFEITABes

AVISO DE LICITACAO:

O Municipio de OCARA, através da(o) GABINETE DA PREFEITApor intermédio do(a) Pregoeiro
(a), torna piiblico que as 09:00 horas do dia 03 de Fevereiro de 2023, fara realizar licitagio na modalidade
TOMADA DE PRECOS,n° 1601,01/23-TP, tipo menor prego, para prestagdo de servigos de divulgagdes de matérias
institucionais em rédios AM/FM, RADIO WEB, TV WEB, som volante, produgio de revistas informativas
elaboragdo e produgao de reportagens externas para acompanhamento das_atividades executivas, junto ao Gabinete
da Prefeita do Municipio de Ocara/CE , de acordo com o que determina a legislacdo vigente, a realizar-se na sala da
Comissio de Licitagao do (a) GABINETE DA PREFEITA.Oprocediemtno licitatério obedecera ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alteragdes posteriores que Ihe foram introduzidas.

O Edital ¢ seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da Comissio de Licitagao,
na AVCEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARAICE, a partir da publicagdo deste Aviso, no hordrio de
expediente

OCARA - CE,18 de Janeiro de 2023

Yo (or VenionsSeCMeRS\ABeveRIANONSLS
siio de LivitayaoPresidente da Comi

© presente aviso foi publicado por afixacio em Manelégrafo,
conforme ART. 138, 1°, da Lei Orginica do Munleipio, em 18 de
Janeiro de 2023,

nos
termos como recomends » decisio do STI

raferida no Recurso Especial n° 108,232(96/0086484-5/CEARA),
fendo em vista a auséncia de Didrio Of

AY CEL, JOAO FELIPE, 234 - CENTRO -OCARAICE



“osSexnsturape

op

sore

ogesap

ouias

sesoujurn

sagioey

se'9

BaRsO

STEM

WINE

‘woo

wonjqnd

eSuesngos

woo

stew

epury

‘stepsfod

seisoy

‘50

2

opeisg

0
anua

fasgpnes

aadns

ojwatmeuo}2e[ay

2680

00

esod

nowor

(Jd)

SETA

op

oueUITG

2opeUraI08

0
"elas

no

“osu

stem

epi

©

seus}

esed

inqiyuos

—

rene

ayuauneysn{

—

Tse

TS

UND

ARSE

SORT.|eaconassuer

ap

uncee

cate

spanop

eum

este

ope

ae

opraod

(mt

cost

ony

ew

mn

seen

oy

yw

sey

Tous

ccs

seerean

amy

oan

eden}

a

romney

sory

as

eapsiany

*

agSnoqy

ep

omyrea

op

Bf

ebuemnosap
sexo}

ap

feo]

eopjod

pep

98

J4

0
exuoo

af8msu}

as

omstreU0s|09

op

©srumoctommeui

VuVvad

ON

SIVIOINOd

WO3

YVCIT

IVA

Ld

OG

ONYSA09

OWO3:

VaRS-VLNIND

VISIN

sejsidyo3

soye

oposite

OWS

"sil

a0

oorNg

‘we

Mos

oAodoBOMEIAOTRES

6
RAMEE

2

no

a



Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Ocara ~ Aviso de Tomada de Prego» 1601.01/23-TP. Ohjeto: Prestacio de servigns de divelgagies de
‘matiriasinstuionais emrio AMVFM, Radio WEB, TV WEB, som volante produgSo de revit informtivase elanorago e produsio de reporeagens
extemas para acompantiaricnto das aliviaes executives, unto xo Gabinete di Prefeita do Municipio

de
OcaraiE. Credenclamentae resshimento das

ropostayescrias: at dia 03 de Fevereiro de 2023,is 09:0. Local» Av: Cel. 4040Felipe, 34, Cento Tntormagdes: fone (BS) 3322-1088, de segunda
Sexta das 08:00 as 12-00hs ou ataves do sits: wwtee.cegov.by. Oeara~ CK, 17 de Janeiro de 2023, Regiane Severiano daSilva Pregotira.

ipl de Quixaté, © Pregocto, no uso de suas atibugdes legais, resolve SUSPENDER oPrego Eleni" 20221. 08.01-PERP, co
der as necessidades da Secretaria da

Prefeitura Mun
‘objet: Registrode precos para furarae eventual aguisigde material méaico Rospitaar © medicamentospare
Salde do municipio, para siicages as especiiayses de alguns iens lads, Joe Ivan de Paiva Sunn


